                                           Résultats Saison 2018 – 2019 
Individuelle :   2 périodes de 7 journées
Résultats 1 ère période :

	  Nom- Prénom
	     Total
    Points
   Période
	     Place
	   Primes

	Delafosse Florian
	87
	1
	54

	     Levesque Bernard
	86
	2
	53

	Lecordier Manu
	85
	3
	53

	Clavier Fanfan
	81
	4
	50

	Gresselin Cyrille
	81
	4
	50

	Gadais Alain
	80
	6
	49

	Ganné Gilles
	79
	7
	49

	Canteux Andrée
	73
	8
	45

	Lecarpentier Denis
	67
	9
	41

	Lepelletier Guillaume
	67
	9
	41

	Poirot Lucien
	67
	9
	41

	Madelaine Sabrina
	53
	12
	34

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Meilleure Série
	Prime

	Lecordier Manu
	15 €


	Meilleure Ligne
	Prime

	Lecarpentier Denis
	15 €


Résultats 2ème période :
	Nom - Prénom
	Total
Points
Période
	Place
	Primes

	Gadais Alain
	103
	1
	61

	Clavier Fanfan
	96
	2
	56

	Lepelletier Guillaume
	96
	2
	56

	Lecarpentier Denis
	88
	4
	52

	Mercier Guy
	86
	5
	51

	Lecordier Manu
	85
	6
	50

	Gresselin Cyrille
	84
	7
	49

	Poirot Lucien
	74
	8
	44

	Ganné Gilles
	69
	9
	41

	Delafosse Florian
	63
	10
	37

	Levesque Bernard
	61
	11
	36

	Madelaine Sabrina
	47
	12
	28

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Meilleure Série
	Prime

	Mercier Guy
	15 €


	Meilleure Ligne
	Prime

	Clavier Fanfan
	15 €


Doublette :
3 périodes de 5 journées
Résultats 1 ère période

	Equipe
	Noms
	Total quilles
cumulé
	Total points
cumulé
	Place
	Primes

	Eq 4
	Delafosse Nicolas   Lecarpentier Denis
	12990
	62
	1
	115

	Eq 6
	Ganné Gilles         Levesque Bernard
	12184
	42
	2
	90

	Eq 1
	Gresselin Cyrille        Mercier Guy
	12319
	40
	3
	70

	Eq 5
	Gadais Alain             Gadais  Catherine
	12404
	34
	4
	50

	Eq 2
	Morel Anne Gaelle   Clavier Fanfan
	12221
	32
	5
	30

	Eq 3
	Catherine Christophe Mercier Régine
	12108
	30
	6
	15


Meilleure Série
	     Equipe
	       Quilles
	      Prime

	Eq 6
	1330
	15


Meilleure Ligne

	     Equipe
	       Quilles
	      Prime

	Eq 4
	526
	15



Résultats 2 ème période

                                                                                                                                                                                    
Meilleure Série

	Equipe
	Quilles

	Prime


	Eq 4
	1431
	15


Meilleure Ligne
	Equipe
	Quilles
	Prime

	Eq 1
	522
	15



Résultats 3 ème période

                                                                                                                                                                                    
Meilleure Série

	Equipe
	Quilles
	Prime

	Eq 4
	1394
	15


Meilleure Ligne                                                 

	Equipe
	Quilles

	Prime


	Eq 6
	524
	15


Equipe�
Noms�
Total         quilles Cumulé�
Total   points Cumulé�
Place�
Primes�
�
Eq 5�
Gadais Alain             Gadais Catherine�
12650�
54�
1�
115�
�
Eq 4�
Delafosse Nicolas  Lecarpentier Denis�
13135�
46�
2�
90�
�
Eq 6�
Ganné Gilles       Levesque Bernard�
12925�
42�
3�
70�
�
Eq 1�
Gresselin Cyrille    Mercier Guy�
12911�
36�
4�
50�
�
Eq 3�
Morel Anne Gaelle Mercier Régine�
12601�
32�
5�
30�
�
Eq 2�
Catherine Christophe Clavier Fanfan�
12496�
30�
6�
15�
�
 





Equipe�
Noms�
Total     quilles Cumulé�
Total   points Cumulé�
Place�
Primes�
�
Eq 4�
Delafosse Nicolas     Lecarpentier Denis�
13061�
55�
1�
125�
�
Eq 5�
Gadais Alain              Gadais Catherine�
12550�
44�
2�
100�
�
Eq 6�
Ganné Gilles        Levesque Bernard�
12296�
40�
3�
80�
�
Eq 3�
Clavier Fanfan           Mercier Régine�
12462�
38�
4�
60�
�
Eq 1�
Gresselin Cyrille      Mercier Guy�
12627�
35�
5�
40�
�
Eq 2�
Catherine Christophe  Morel Anne Gaelle�
12151�
28�
6�
25�
�
 








